
Exklusivt erbjudande om utställarplats på Kostdagarna 
DIALOGTORGET 2026
Sedan starten 2012 har Kost & Närings Kostdagarna etablerat sig som det 
offentliga Måltidssveriges kanske viktigaste mötesplats för beslutsfattare och 
andra nyckelpersoner i branschen. 

Vid 2025 års dagar sattes ett sprakande rekord, när evenemanget för första gången noterade 
fler än 600 anmälda deltagare på plats på Stockholmsmässan. Våren 2026 intar Kostdagarna 
återigen mässhallarna i Älvsjö för två dagars fullt fokus på offentliga måltider.

Vi i Kost & Näring går nu ut till er och en dryg handfull andra utvalda aktörer med 
erbjudande om medverkan på Dialogtorget: ett område inne bland Kostdagarnas 
ordinarie utställare reserverad för specialinbjudna myndigheter, föreningar och icke 
vinstdrivande organisationer med verksamhet kopplad till offentliga måltider. Er 
medverkan som utställare på Dialogtorget är kostnadsfri.

Kostdagarna 2026 i korthet
När: Torsdag–fredag den 12–13 mars 2026. Inrigg kl. 13.00–17.00 onsdag den 11 mars 
samt från kl. 07.00 på torsdagen. Utställningen öppnar kl. 10.00 på torsdagsförmiddagen. 
Rivning av utställningen på fredagen från c:a 12.00.

Var: Stockholmsmässan i Älvsjö, i konferens- och utställningslokaler specifikt av- och 
anpassade för evenemangets behov.   

Hur: Genomförande ”lunch-till-lunch” med parallella scenprogram, utställning och middag i 
mässans lokaler på kvällen den 12:e. 
 
Dedikerad utställartid: • På torsdagsförmiddagen mellan kl. 10.00 och 12.30 • I pass om 2 x 
45 minuter, ett per konferensdag som en del av programmet samt • I övriga, kortare pauser. 



Dialogtorget 2025: förutsättningar
Utställningsytorna är belägna i Stockholmsmässans T-ytor, i direkt anslutning till 
Kostdagarnas stora scen och de båda mindre seminarielokalerna Kniven och Gaffeln. 
Dialogtorget är en uppmärkt, centralt placerad yta belägen mitt inne bland Kostdagarnas 
drygt 60 ordinarie utställare.

Dialogtorget 2026 – vi erbjuder:

•	 Utställarplats om c:a 1 x 2 meter (B x D) 
för kommunikation av era budskap under 
Kostdagarnas båda dagar. 

•	 Elanslutning (220 V), 1 ståbord med vit duk. 
Möjlighet finns att sätta upp egen roll-up 
som fond/bakgrund. 

•	 1 monterrepresentant inklusive lunch och 
fika under dagprogrammet.*

•	 Exponering med logotyp, länk till hemsida, 
kontaktadress och presentation – i digital 
utställarpresentation på kostdagarna.se och 
på separata skärmar vid utställningsentrén.
 
Dialogtorget 2026 – vi förväntar oss:

•	 Bemanning av er monterplats i samtliga utställarpass och pauser, under Kostdagarnas 
båda dagar. För hålltider, se ”Kostdagarna i korthet” här ovanför.  

* Torsdagens middag ingår inte för monterrepresentanten, men kan däremot tilläggsbokas för 
900 kr exkl. moms. Om ytterligare representanter (utöver monterrepresentanten) från er organi-
sation vara med på plats så sker anmälan av dessa till ordinarie pris, via Kostdagarnas reguljära 
deltagaranmälan. 

Bokningslänk och lösenord
Anmälan som utställare på Dialogtorget vid 
Kostdagarna 2026 görs via följande länk:  
https://www.kostochnaring.se/aktuellt/ 
event/kostdagarna2026/dialogtorget/

Då erbjudandet om utställarplats på 
Dialogtorget är förbehållet utvalda aktörer är 
sidan till anmälan lösenordsskyddad. 

För att komma in på sidan med 
anmälningsformuläret,  
ange lösenord: Stockholms!massan26

https://www.kostochnaring.se/aktuellt/event/kostdagarna2026/dialogtorget/


Bokningsvillkor: Det finstilta
Här listar vi i punktform de villkor som måste godkännas för bokning av utställarplats vid 
Dialogtorget. Villkoren är utformade med målsättningen att skapa maximal transparens och 
tydlighet.

VILLKOR FÖR BOKNING AV UTSTÄLLARPLATS PÅ  
DIALOGTORGET VID KOSTDAGARNA 2026

• Utställarplatsen är knuten till den myndighet eller organisation som fått erbjudande om 
att göra bokningen, och kan inte överlåtas.

• Kostnader för eventuella tilläggstjänster (utöver det som ingår i vårt Dialogtorget-
erbjudande, se föregående sidor) beställda av utställaren faktureras efter Kostdagarnas 
genomförande. Betalningsvillkor 20 dagar. 

• Avbokning av utställarplatsen är möjlig fram till 90 dagar före planerat genomförande. 
Vid avbokning senare än 90 dagar före planerat genomförande faktureras en no-show-
avgift för platsen om 8 500 kr + moms.

• Skulle ett på-plats-genomförande så som det beskrivs i den här Dilogtorget-
utställarbrevet (se föregående sidor) visa sig omöjligt den 12–13 mars 2026, så flyttas 
bokad Dialogtorget-plats automatiskt till nästkommande genomförande av Kostdagarna. 
Övriga bokningsvillkor gäller då fortsatt, räknat från de nya datumen för genomförande. 
Kostdagarna 2026 kommer inte att ställas om till digitalt genomförande.

Frågor?
Vid frågor, skriv gärna till oss på: info@kostdagarna.se 
så återkommer vi så snart som möjligt.  

Väl mött till våren!

Eventgruppen 
Kost & Näring


